
 

 

 

臺北市中正區公所預告統計資料發布時間表 

聯 絡 人： 王姿淳  

服務單位： 臺北市中正區公所會計室  

電    話： 02-23416721 分機 241  

傳    真： 02-23225002                                                               上次預告日期：112 年 12 月 1 日 

電子信箱： bf4260@gov.taipei                                                               本次預告日期：113 年 12 月 2 日 

       

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 備 註 

113 年 

12 月 

114 年 

1 月 

114 年 

2 月 

114 年 

3 月 

114 年 

4 月 

114 年 

5 月 

114 年 

6 月 

114 年 

7 月 

114 年 

8 月 

114 年 

9 月 

114 年 

10 月 

114 年 

11 月 

114 年 

12 月 
 

其他 
 

行政 
 

統計 

1.臺北市中正區已登
記公私有土地筆數
面積 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

2.臺北市中正區人口
之年齡分配 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

3.臺北市中正區人口
之教育程度 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

4.臺北市中正區人口
之婚姻狀況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

5.臺北市中正區各級
學校數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 學年) 

          

6.臺北市中正區各級
學校數--按里別 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 學年) 

          

7.臺北市中正區服兵
役役男家屬各項扶
(慰)助經費統計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/e76296f2-776f-4b67-bae2-283af0ed4251.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/e76296f2-776f-4b67-bae2-283af0ed4251.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/e76296f2-776f-4b67-bae2-283af0ed4251.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/d5e1b3a2-215e-4714-8945-d4ce47aafc00.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/d5e1b3a2-215e-4714-8945-d4ce47aafc00.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5feef071-6a44-4d25-b0f5-47adfc5f39af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5feef071-6a44-4d25-b0f5-47adfc5f39af.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/9b0d4db1-c328-4011-9b09-ccf7fc702a38.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/9b0d4db1-c328-4011-9b09-ccf7fc702a38.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/175ba00c-7b33-49c5-81bf-d34f2c681b2a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/175ba00c-7b33-49c5-81bf-d34f2c681b2a.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5c3de6de-6b6d-4153-a7dd-40a7e66eef04.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5c3de6de-6b6d-4153-a7dd-40a7e66eef04.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/8c068cf0-b370-49ee-a61e-798ac34ed831.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/8c068cf0-b370-49ee-a61e-798ac34ed831.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/8c068cf0-b370-49ee-a61e-798ac34ed831.pdf


 

 

臺北市中正區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 備 註 

113 年 

12 月 

114 年 

1 月 

114 年 

2 月 

114 年 

3 月 

114 年 

4 月 

114 年 

5 月 

114 年 

6 月 

114 年 

7 月 

114 年 

8 月 

114 年 

9 月 

114 年 

10 月 

114 年 

11 月 

114 年 

12 月 
 

其他 
 

行政 
 

統計 

8.臺北市中正區服兵
役役男家屬安家費
及三節生活扶助金
統計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

9.臺北市中正區公所
全民健保第一、五
、六類保險對象統
計 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

10.臺北市中正區社
會福利及救濟概
況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

11.臺北市中正區以
工代賑臨時工作
概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

12.臺北市中正區遭
受災害救助情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

13.臺北市中正區辦
理市民急難救助
概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

14.臺北市中正區低
收入戶人口 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

15.臺北市中正區 65
歲以上長者暨身
心障礙市民申領
免費乘車情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

16.臺北市中正區身
心障礙人口數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          
 

17.臺北市中正區推
行社區發展工作
成果 

報表、 
網際
網路 

  8 
17:00 

(113 年度) 

           

 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/aafa3f02-ffeb-44f6-872a-3be410993a0d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/aafa3f02-ffeb-44f6-872a-3be410993a0d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/aafa3f02-ffeb-44f6-872a-3be410993a0d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/aafa3f02-ffeb-44f6-872a-3be410993a0d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/243fc8a1-c608-418c-acb4-ecff6ef04358.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/243fc8a1-c608-418c-acb4-ecff6ef04358.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/243fc8a1-c608-418c-acb4-ecff6ef04358.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/243fc8a1-c608-418c-acb4-ecff6ef04358.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/72a7c121-3823-4b67-a204-9f211ef12c0e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/72a7c121-3823-4b67-a204-9f211ef12c0e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/72a7c121-3823-4b67-a204-9f211ef12c0e.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/3253abfa-0450-4a26-af27-80b815f0e1f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/3253abfa-0450-4a26-af27-80b815f0e1f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/3253abfa-0450-4a26-af27-80b815f0e1f5.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5fe708b2-6bba-4cbf-b7d2-cacd7bc3b023.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/5fe708b2-6bba-4cbf-b7d2-cacd7bc3b023.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/86b39762-9951-489d-8abe-d2edf23a834b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/86b39762-9951-489d-8abe-d2edf23a834b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/86b39762-9951-489d-8abe-d2edf23a834b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/e77a6200-65fc-44f5-a5ce-ce965dc86c16.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/e77a6200-65fc-44f5-a5ce-ce965dc86c16.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/053092f4-2ae9-4e55-a633-7b62f009932b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/053092f4-2ae9-4e55-a633-7b62f009932b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/053092f4-2ae9-4e55-a633-7b62f009932b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/053092f4-2ae9-4e55-a633-7b62f009932b.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/f9a2f823-4bd2-4d71-85e7-f5148b40f953.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/f9a2f823-4bd2-4d71-85e7-f5148b40f953.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/a7dc6962-6d0c-43cd-9fc5-4629e6df2aef.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/a7dc6962-6d0c-43cd-9fc5-4629e6df2aef.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/a7dc6962-6d0c-43cd-9fc5-4629e6df2aef.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/b58396b2-219c-476c-9195-82e309910441.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/b58396b2-219c-476c-9195-82e309910441.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/b58396b2-219c-476c-9195-82e309910441.pdf


 

 

臺北市中正區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 

備 註 113 年 

12 月 

114 年 

1 月 

114 年 

2 月 

114 年 

3 月 

114 年 

4 月 

114 年 

5 月 

114 年 

6 月 

114 年 

7 月 

114 年 

8 月 

114 年 

9 月 

114 年 

10 月 

114 年 

11 月 

114 年 

12 月 

其他 
 

行政 
 

統計 

18.臺北市中正區社
區發展協會人數 

報表、 
網際
網路 

  8 
17:00 

(113 年底) 

           

19.臺北市中正區體
育活動概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

20.臺北市中正區稻
米生產概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

21.臺北市中正區蔬
菜及果品生產概
況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

22.臺北市中正區雜
糧及特用作物生
產概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

23.臺北市中正區農
耕土地面積及農
業戶口 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

24.臺北市中正區現
有家畜家禽數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

25.臺北市中正區里
民大會暨基層建
設座談會出席情
形及建議案件數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

26.臺北市中正區改
善市容查報案件 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

27.臺北市中正區維
護市容會報決議
案件辦理情形 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/f8a8887b-2f85-450f-83b3-068187c33e98.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/f8a8887b-2f85-450f-83b3-068187c33e98.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/3c6b5b13-29ef-42a6-8d60-31ba80838e20.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/3c6b5b13-29ef-42a6-8d60-31ba80838e20.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9351806/3c6b5b13-29ef-42a6-8d60-31ba80838e20.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/64629104-d188-4c82-8dc2-92ab8567727d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/64629104-d188-4c82-8dc2-92ab8567727d.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/8a7ed1b9-5eaf-4e9b-add5-86784745c850.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/8a7ed1b9-5eaf-4e9b-add5-86784745c850.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9317842/195ab704-3121-4ece-86b6-a1f7adc84296.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9317842/195ab704-3121-4ece-86b6-a1f7adc84296.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9317842/195ab704-3121-4ece-86b6-a1f7adc84296.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/89414547-ca71-4070-b96d-092449df847f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/89414547-ca71-4070-b96d-092449df847f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/89414547-ca71-4070-b96d-092449df847f.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/afdd26b8-65ed-4e7c-821d-5656bd524a21.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/afdd26b8-65ed-4e7c-821d-5656bd524a21.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/afdd26b8-65ed-4e7c-821d-5656bd524a21.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/ef98ea57-6eee-43de-b77c-1878f3d3a362.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/ef98ea57-6eee-43de-b77c-1878f3d3a362.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/1f57891a-63e0-41a4-bd58-7be75188b890.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/1f57891a-63e0-41a4-bd58-7be75188b890.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/1f57891a-63e0-41a4-bd58-7be75188b890.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/1f57891a-63e0-41a4-bd58-7be75188b890.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/798e1295-48c2-4d37-96f1-d4218ea10ed3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/798e1295-48c2-4d37-96f1-d4218ea10ed3.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/61a442b9-3caa-4d83-9e7a-d7bca59f6065.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/61a442b9-3caa-4d83-9e7a-d7bca59f6065.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/61a442b9-3caa-4d83-9e7a-d7bca59f6065.pdf


 

 

臺北市中正區公所預告統計資料發布時間表 

 

資料 

種類 
資料項目  

發布 

形式 

預          定          發          布          時          間 

備 註 113 年 

12 月 

114 年 

1 月 

114 年 

2 月 

114 年 

3 月 

114 年 

4 月 

114 年 

5 月 

114 年 

6 月 

114 年 

7 月 

114 年 

8 月 

114 年 

9 月 

114 年 

10 月 

114 年 

11 月 

114 年 

12 月 

其他 
 

行政 
 

統計 

28.臺北市中正區里
鄰戶口數 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

29.臺北市中正區鄰
長遴聘概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

30.臺北市中正區鄰
長異動概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

31.臺北市中正區調
解業務概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

32.臺北市中正區寺
廟登記概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

33.臺北市中正區教
會(堂)概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

34.臺北市中正區宗
教團體興辦公益
慈善及社會教化
事業概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

35.臺北市中正區里
長選舉概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年) 

          

36.臺北市中正區公
所所屬公共室內
休閒空間概況 

報表、 
網際
網路 

   5 
17:00 

(113 年底) 

          

 
 

https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314987/50f0e5da-5869-4677-84d3-ca883366a7bd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314987/50f0e5da-5869-4677-84d3-ca883366a7bd.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/fa1ed9e1-7cf1-47db-b103-51aef1aef9fe.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/fa1ed9e1-7cf1-47db-b103-51aef1aef9fe.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/6f6dfa92-cdec-481a-80e2-307634baf492.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/6f6dfa92-cdec-481a-80e2-307634baf492.pdf
https://www-ws.gov.taipei/001/Upload/318/relfile/10173/9314915/a1926841-450e-43f8-b16b-fc1fd0e9aae9.pdf
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